Caractéristiques

AUGE CAOUTCHOUC NATUREL

SOFOP TALIAPLAST MULTIGRAPHIC

En caoutchouc naturel armé.

Référence contenance (I) hauteur (mm) largeur (mm)
2357 7 120 310
2358 10 130 320
2361 20 160 400
2364 30 160 440
2366 40 190 500
Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

longueur (mm)

410
460
580
630
680

Prix HT
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