

AUGE CAOUTCHOUC NATUREL

SOFOP TALIAPLAST MULTIGRAPHIC

En caoutchouc naturel armé.

Caractéristiques

Référence	contenance (l)	hauteur (mm)	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
2357	7	120	310	410	-
2358	10	130	320	460	-
2361	20	160	400	580	-
2364	30	160	440	630	-
2366	40	190	500	680	-